

BYDEL ØSTENSJØ
RAPPORT FRA TILSYNSBESØK AV TILSYNSUTVALG 1

OSLO KOMMUNE
BYDEL ØSTENSJØ

25 MARS 2014

201400186-2

JO

240,4

Navn på tjenestested: Abildsø sykehjem – langtidsavdeling post 1

Dato for besøket: 07.03 2014 Tidspunkt fra kl. 10.30 til kl.11.30

Møte med institusjonsleder Turid Mood, besøk på korttidsavdelingen i 3. etg

Av tilsynsutvalgets medlemmer og varamedlemmer var følgende til stede:

Eli Karin Sundh, Gunnar Pedersen og Kari Paulsrud

Møtesekretær: Kari Paulsrud

Kontakter under tilsynet:

Institusjonsleder Turid Mood, andre ansatte, en pasient

Hvordan ble tilsynet gjennomført:

Samtale med institusjonsleder, besøk i avdelingen.

Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet .

Vi hadde innledningsvis en samtale med institusjonsleder Turid Mood. Etter nedlegging av intermedieravdelingen har institusjonen nå 50 korttidsplasser og 22 langtidsplasser.

Det er nå kontroll med budsjettet etter merforbruk i høst.

Mood orienterte om en klage fra en pårørende som gjaldt mottak av pasient. Dette har ført til en gjennomgang av rutinene.

Sykefraværet er svært høyt ved en avdeling knyttet til en særlig situasjon. Tilsynsutvalget drøftet ulike tiltak for å rette på dette. Det ble opplyst at virksomheten likevel er forsvarlig takket være løsningsorienterte ansatte.

Tilsynsutvalget ble orientert om en omfordeling av lederoppgavene blant avdelingslederne bl.a. som følge av økt sykefravær blant ansatte. Den valgte løsning medfører trolig en økt belastning for enkelte avdelingsledere. Tilsynsutvalget ønsker derfor å bli orientert om den videre utvikling på neste tilsyn – bl.a. effekt på arbeidsmiljø, endring av sykefravær og konsekvenser for pasienter.

Tilsynsutvalget ble orientert om at praksis ved fravær er at det bare leies inn vikar dersom det er refusjon for lønn. Institusjonene budsjetterer med 4 % sykefravær noe som ikke er realistisk. Det er derfor nødvendig med en restriktiv vikarbruk.

Institusjonen har en dyktig driftssjef som gjør en god jobb.

Tilsynsutvalget spurte om det kunne oppstå nye problemer med heisen som sto i en lang periode i 2013. Det kan skje igjen. Det er ingen fremdrift i arbeid med utskifting av vinduer.

Vi gjennomførte et kort besøk på korttidsavdelingen i 3. etg. der vi snakket med en ansatt og to pasienter som ikke hadde noe særskilt å bemerke.

Merknader fra utvalget til oppfølging.

Tilsynsutvalget vil som vanlig peke på at det er et stort behov for utskifting av vinduer. Det bør videre iverksettes nødvendige tiltak for at det ikke oppstår nye og langvarige problemer med heisen.

Oslo den 7.03 2014

Kari Paulsrud
Leder tilsynsutvalg

Eli Karin Sundh
Medlem tilsynsutvalg

Gunnar Pedersen
tilsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:

- Bydelsadministrasjonen / bydelsutvalget dato:240314

For sykehjem:

- Sykehjemsetaten til kommentering dato: 240314
